MUNICIPIO DE ALTAMIRANO,CHIAPAS
RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Fecha de Imp.

27/09/2023

CONCEPTO (b)

Afio 3. (2021)

Afio 2: (2022)

Ao 1: (c)

Ao del Ejercicio
Vigente: (2023)

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

$ 376,336,358.98
9,874,970.59
7,989,243.31
8,741,566.77

3,017,983.82

1,726,400.00
165,090,072.30
0.00
179,896,122.19
0.00

$ 223,590,535.30
16,504,044.68
3,902,500.00
5,079,368.18

5,006,523.38

250,000.00
7,685,609.06

185,162,490.00

$ 599,926,894.28

$
$
$

v n n n

$ 414,540,885.14
12,895,648.15
7,746,475.80
8,948,961.09

S 1,648,874.94

2,002,947.98

211,369,482.27

169,928,494.91
$

$ 229,345,996.00
19,569,524.75
4,731,608.00
6,437,424.69

5,730,946.56

250,000.00
9,179,876.00

S -
183,446,616.00

S -

$ 643,886,881.14

wv n n n

wv n un un un

261,014,371.46
29,323,720.50
3,634,363.54
11,739,119.05

5,007,983.34
266,995.99
151,826,238.13

59,215,950.91

234,678,373.55
23,652,942.62
4,046,299.92
6,118,044.25

6,125,285.76
292,344.64
4,470,546.36

189,972,910.00

$ 495,692,745.01




